

GAZETA POLAKÓW W REPUBLICE CZEŚKIEJ

GŁOS LUDU

WTOREK 23 STYCZNIA 2001 ROKU

TEL/FAKS (069) 66 07 252

NR 9 ♦ CENA 4,50 Kč

■ Z KRAJU ■ ZE ŚWIATA

■ Senat Sądu Konstytucyjnego RC orzekł, że bilingwizm telefoniczny jest chroniony prawem, tak samo jak treść rozmów telefonicznych.

■ Rząd zaktualizował Strategię Bezpieczeństwa RC, przyjął też m.in. nowelizację ustawy o opiece i ochronie zdrowia narodu.

■ Angolia, sojusznica władz Demokratycznej Republiki Kongo, zamierza wysłać wojska do Kinszaszy i Lubumbashi w celu „wzmocnienia bezpieczeństwa”.

■ Prezydent Rosji zapowiedział redukcję wojsk federalnych w Czeczenii do 15 tys. żołnierzy regularnej armii oraz ok. 7 tys. żołnierzy sił specjalnych.



CZEŠKOCIESZYŃSKA „HANDŁÓWKA” ZAPRASZA

Nie tylko zabawa

CZ. CIESZYŃ (db) - W sumie 18 fikcyjnych firm spoza Cz. Cieszyńska (w tym 5 z Polski) oraz 6 firm działających w tutejszej Akademii Handlowej będzie w najbliższy czwartek brać udział w kolejnych Regionalnych Targach Firm Symulacyjnych organizowanych przez czesko-cieszyńską „handłówkę”.

W ramach konkursu młodzi przedstawiciele „firm” będą we własnych stoiskach prowadzili z wykorzystaniem fikcyjnych środków płatniczych działalność handlową, którą oceni komisja fachowców - ekspertów współpracujących z Akademią Handlową.

„Targi są połączone z dniem otwarcia drzwi, zapraszamy więc przy tej okazji do odwiedzenia naszej szkoły wszystkich zainteresowanych, przede wszystkim zaś tegorocznych dziesięcioklasistów, przed którymi stoi decyzja o wyborze szkoły średniej” - poinformowała „GL” Jadwiga Ondrejčková, wicedyrektor Akademii Handlowej.

Poszczególne firmy symulacyjne będą handlowały konkretnymi „towarami”. „Wśród zgłoszonych są między innymi „firmy” zajmujące się ubezpie-

zeniami, biuro podróży, przedstawicielstwo budowlanej kasy oszczędnościowej itp.” - dodała polonistka Barbura Michčková. „W targi może się oczywiście włączyć każdy, kto w dniu otwarcia drzwi odwiedzi naszą szkołę. Wszyscy goście dostaną do dyspozycji fikcyjne „pieniądze”, za które mogą zakupić oferowane w poszczególnych stoiskach towary, zaś komisja oceniająca będzie w swojej pracy brać pod uwagę m.in. ilość zawartych przez daną „firmę” umów, marketingowe podejście do klienta czy też estetyczny wygląd stoiska”.

Uczestnicy Targów rozpoczną oficjalnie swą działalność o 9.00, o godz. 10.00 zaplanowano natomiast uroczyste otwarcie targów dla gości, w trakcie którego odbędzie się mini-pokaz mody.

RADNI CHCĄ ZWRÓCIĆ SIĘ O POMOC DO PAŃSTWA

Remont w tym roku

CZ. CIESZYŃ (kor) - Coraz aktualniejszy staje się w całej RC problem budowania jeszcze w czasach „przedlistopadowych” domów w wielkiej płyty. Budynki te, zwane popularnie „panelakami”, coraz bardziej się starzeją, nie są dostatecznie ocieplone, na ich ścianach pojawiają się często rysy. Miasta będą się zatem musieli w najbliższym czasie zająć ich remontem.

Władze Cz. Cieszyńska nie czekały jednak na ostatnią chwilę...

„Większość domów w wielkiej płycie, to znaczy tych, których właścicielem jest miasto, bo są i budynki będące własnością spółdzielni mieszkaniowych czy różnych zakładów, udało nam się już odremontować i docieplić” - poinformował „GL” rzecznik czesko-cieszyńskiej rady miejskiej, Marian Bielesz. „Obecnie pozostały już tylko trzy bloki - dwa przy ul. Ostrawskiej z numerami 46 i 48a oraz stojący przy ul. Jarmarcznej pod nr 21. Ich remont powinien się rozpocząć jeszcze w roku bieżącym, więc z pewnością „wielkopłytowcy” miłoby więc zostać wkrótce rozwiązani”.

Problemem może być jednak brak pieniędzy - radni nie pomyśleli bowiem o remoncie ostatnich trzech domów w wielkiej płycie podczas uchwalania bu-

▲ Bardzo dobrze bawili się w sobotę w czesko-cieszyńskim Ośrodku Kulturowo-Towarzystwem „Strzelbina” uczestnicy tradycyjnego Balu Świątecznego. A zechcieli oni do Cz. Cieszyńska nie tylko z całego Zaozla, ale również z wielu miejscowości Polski czy pobudowanych Moraw. Balowicze mogli sobie do woli popieścić i potańczyć przy dźwiękach orkiestry Wiesława Furana, ale i obejrzeć ciekawy program. Zaprezentowały się w nim dwie pary trzecieckiego zespołu tanecznego „Eldn”, gwiazdąca Paweł Capek ze Świątowa ze swoją kapelą oraz gość z Węgier - zespół folklorystyczny „Kisaföld”. Dodajmy, że konferencją rem balu był dyrektor Teatru Cieszyńskiego, Karol Szelek. Na zdjęciu: Polona prowadzi członkowie ZPT „Oleś”, kapela Pawła Capka ze Świątowa (P. Capek pierwszy z prawej).

Fot. FRANCISZEK BALON

FRYDECKO-MISTECKIE Z BIELSKIM I CZADCĄ

Prezentacja turystyczna

FRYDEK-MISTEK (mro) - Stalo się tradycją, że pogranicze czesko-polsko-słowackie prezentuje swoją ofertę turystyczną na międzynarodowych targach turystycznych na wspólnym stoisku. W tym roku na Międzynarodowej Wystawie Turystycznej „Regionotur” w Brnie (11-14 stycznia br.) w stoisku Urzędu Powiatowego z Frydka-Mistku pod hasłem „Beskidy bez granic” prezentowały się także miasta Bielsko-Biala, Czadca wraz ze swoimi regionami i euroregionem „Beskidy”. Czeską ekspozycję wzbogaciły powiaty Nowy Jiczyn oraz Wescin. Podobnie Frydcko-Misteczek zaprezentuje się na praktycznym Międzynarodowych Targach „Holiday World” (8 - 11 lutego br.).

„W Brnie ogólnie zainteresowanie wzbudzała oferta wyjazdów narciarskich indywidualnych oraz zorganizowanych dla młodzieży” - powiedziała Dagmar Kozulíková z Referatu Rozwoju Regionalnego Urzędu Powiatowego we Frydka-Mistku. „Naszym autem jest oddany do użytku pod koniec ub. roku areal narciarski Morawka-Swiniarki mający sztuczne naśnieżanie,

wyciąg oraz rozbudowane zaplecze socjalno-rekreacyjne. Odnotalismy zainteresowanie osób starszych tzw. turystyką sakralną, czyli trasami turystycznymi uwzględniającymi najpopularniejsze miejsca kultowe”.

Ciąg dalszy na str. 2

ZANIM CHODNIKOWCY POŁĄCZĄ DWIE KOPALNIE W drodze do nowych złóż

STONAWA (s) - Ostatnio dość często informujemy o różnorakich inwestycjach w górnictwie, których celem jest dochodzenie w przyspieszonym trybie do nowych pokładów węgla. Przoduje pod tym względem Kopalnia „CSM”.

Niespełna pół roku temu w zakładzie „Południe” ekipy „VOKD” ukorczyły dziesięciomiesięczne wysiłki związane z pogłębianiem szybu o następną 82 metry do piętego poziomu, a w tych dniach zameldowały o zakończeniu budowy podszycia na tym nowym poziomie i otwarcia pierwszego szybu wentylacyjnego.

Jak tylko ludzie z „VOKD” uporządkują się z priorytetowym zadaniem, jakim

jest przebiecie głównych przekopów, otwierających drogę do węgla, oddelegowani zostaną na inny bardzo ważny od ciekawych robót górniczych. Rozpocznie drążenie tunelu o długości 1875 metrów, który - o czym już pisaliśmy - połączy stonawską Kopalnię „CSM-Północ” z Kopalnią „Darków”. W przyszłości tym podziemnym tunelem popłynię urobek ze Stonawy do darkowskiego zakładu wzbogacania węgla.

Ile zarabiamy?

OSTRAVA (s) - Jak podał Czeski Urząd Statystyczny, w trzecim kwartale ub. roku miesięczny zarobek brutto statystycznego obywatela okręgu ostrawskiego wyniósł 12 554 korony i był o 4 proc. większy od średniej roku 1999.

Niestety, przeciętna płaca w naszym okręgu była mniejsza aż o 809 koron w porównaniu z przeciętną ogólnopolską. Największy zarobek mieli mieszkańcy Ostrawy - 13 902 korony. Następnie w kolejności były powiaty: frydcko-mistecki (12 242 korony), nowojiczynski (11 956), opawski (11 243), karwitski (11 199) oraz bruntalski (10 572).

■ POGODA

WTOREK - Zachmurzenie duże z możliwymi opadami deszczu, lokalnie marmagowo. Temperatura w nocy od 1 do -3 st., w dzień od 0 do 4 st. C.

ŚRODA - Zachmurzenie duże, lokalne opady deszczu. Temperatura w nocy od 4 do 0 st., w dzień od 4 do 8 st. C.

WSPÓLNA DEKLARACJA

KATOLIKÓW I EWANGELIKÓW

Jeden chrzest

PRAGA/REGION (mro) - Deklarację o wspólnocie chrześcijaństwa wczoraj w praskim kościele św. Wojciecha ze strony Kościoła katolickiego arcybiskup ołomuński, przewodniczący Czeskiej Konferencji Biskupów Jan Grubner oraz biskup Władysław Volný ze Śląskiego Kościoła Ewangelickiego AW. Jest to dalszy krok na drodze ekumenizmu w RC.

Dla wyznawców obu religii deklaracja oznacza automatyczną ważność sakramentu chrztu w drugim Kościele. Podobne deklaracje podpisywano już w Polsce oraz innych krajach zachodnich. Doniosłość podpisania deklaracji o „wspólnocie chrztu” będzie rzutowała nie tylko na stosunki obu Kościołów w RC, ale przede wszystkim na życie rodzinne ich wyznawców. „Spodziewamy się, że wraz z podpisaniem deklaracji zniknie przeszkoda, która stała na drodze zawierania związków małżeńskich między wiernymi obu Kościołów. Wpływnie też na model wychowywania potomstwa, które będzie prowadzone po prostu w wierze chrześcijańskiej. Mijemy nadzieję, że ten ekumeniczny krok znajdzie odbicie w codziennym życiu” - powiedział ks. senior Bogusław Kokotek ze Śląskiego Kościoła Ewangelickiego Augsburgskiego Wyznania.

W UB. ROKU BYŁO PONAD 260 NAPADÓW NA STRAŻNIKÓW I POLICJANTÓW

Jest paradoksem, że ci, którzy stoją na straży naszego bezpieczeństwa i porządku publicznego, też obywają się cieżki. Jak wynika ze statystyki, w ub. roku na północnych Morawach i Śląsku doszło do ponad 260 napadów na strażników oraz policjantów. Najczęściej atakowani byli podczas rutynowej służby.

Z danych policji wynika, że rzadko kiedy zatrzymamy poszukiwanych czy zbieranie pijanych z ulicy odbywa się spokojnie i bez ekscyzów. „Do bezpośredniego ataku na policjanta dochodzi stosunkowo rzadko. Nagełminie natomiast jest stawianie czynnego oporu. Bardzo często osoby podejrzane o dokonanie przestępstwa utrudniają prawidłowe wykonanie czynności służbowych. Niejednokrotnie, nie zdając sobie sprawy, że ta-

kie działanie grozi nawet trzyletnim więzieniem” - mówi Dagmar Bednarcikowa, rzecznik prasowy Policji RC w Ostrawie. „Najczęściej ma to miejsce, gdy policjanci próbują podejrzanemu załatać kaj-

Funkcjonariusz pod ochroną

danki lub wsadzić go do samochodu. Zaczynają się wtedy bijatyki i szarpaniny. Delikwenci nie wiedzą najczęściej, że do ewentualnego aktu oskarżenia dojdzie im jeszcze jeden paragraf. Nawet, jeżeli ich opór był bezskuteczny”.

38-letni mieszkaniec Hawierzowa zbił po twarzy młodego strażnika za to, że ten zwrócił mu uwagę na nieostrożne zachowanie. Wypadek ten miał miejsce

niedawno przed restauracją „U Pulca” przy ul. Głównej. W sukurs młowemu, mieszkańcowi Karwiny, któremu policjanci wypisywali mandat za przekroczenie prędkości, ruszyła małżonka i zaata-

kowała policjantów parasolką. Doznali oni ogólnych potępień. Jedno z ostatnich zajęć wydarzyło się ponownie w Hawierzowie. Strażnicy starali się zatrzymać samochód jadący z nadmierną szybkością. Kiedy po krótkiej pogoni udało im się go zatrzymać, kierowca, 37-letni L. U. z Hawierzowa, próbując uciec, pchnął strażników. Ci doznali lekkich obrażeń. Nie wszystkie jednak

napady kończą się na pobiciach. Przed pięciu laty, również w Hawierzowie, dobiegło do tragicznego w skutkach wypadku. Podczas pogoni za groźnym przestępcą postrzelony został młody strażnik, Martin Pekar. Ten na skutek doznanych ran zmarł w dwa lata po zdarzeniu.

Praktycznie w trakcie każdej policyjnej interwencji używane są środki zabezpieczenia zatrzymywanych osób o tym, że zmuszają się w przyszłości. Grozą policjantom, a nawet ich rodzinom, chcąc w ten sposób wymusić zaniechanie czynności służbowych. Zaskoczenie jest ogromne, dla sali sądowej do wiadomości są wyroki. Osoby oskarżone o czynny opór tłumaczą się najczęściej, że podczas policyjnej interwencji byli pijane. (wak)

ISSN 1212-4222

01009

9 771212 422027

CZESKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 23 STYCZNIA

TC 1:

- 5.00 Kiedy powie się profesja
- 5.25 Fakty
- 5.59 Dzień dobry z TC
- 8.25 Czarodziejskie przedszkole
- 9.00 Wiadomości
- 9.05 Wiadomości ze świata
- 9.15 Rozpocznijmy (premiery nowych piosenek i piosenkarzy)
- 10.00 Dziś króci
- 11.00 Oczarowani II (s.)
- 11.55 Jak nakręcano serial „Zandarmie bu-moreski”
- 12.00 Wiadomości
- 12.10 Sama w domu (mag.)
- 13.10 Bananowe rybki (talk show)
- 13.45 Piekne zguby
- 14.10 Sprawa Kevorkian (dok., 22)
- 15.10 Doktor Quinn II (s.)
- 16.00 Wiadomości
- 16.05 Kłocki
- 16.15 Młodość II (s.)
- 16.45 Plecak
- 17.05 Samolot (informacyjna turbulencja)
- 18.00 Report (aktualności reg.)
- 18.10 Simpsonowie X (s. anim.)
- 18.35 Przyjaciele VI (s.)
- 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych
- 19.00 Wietorynka
- 19.15 Wydarzenia
- 19.35 Teraz i tutaj, pogoda
- 20.00 Wspaniałe losy (s. dok., 1/6)
- 21.00 Ally McBeal III (s.)
- 21.45 Reportaż TV Ostrawa
- 22.15 Wydarzenia plus
- 22.35 Jednostka do rozwiązywania spraw umoznaczonych II (s.)
- 23.25 Spiewanie na farmie
- 0.10 To był Jiri Sovak (dok.)
- 5.55 Wydarzyło się...
- 6.10 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 6.30 Regiony
- 6.50 Wiadomości TVS
- 7.20 Report (aktualności reg.)
- 7.55 Panorama
- 8.30 „21” (aktualności)
- 9.00 Dzień dobry z TC
- 11.25 A2-quiz (teleturniej)
- 11.50 Obiecani cackani (cykl satyr.)
- 12.00 Euronews
- 13.00 Game page (gry komputerowe)
- 13.10 Samolot (serwis na weekend)
- 14.00 Pomagajmy sobie
- 14.25 Simsimi Grimm (s. anim.)
- 14.55 Uśmiechy filmu dziecięcego
- 15.20 Mechanika Popularna dla dzieci II (s. edukacyjny)
- 15.45 Rodziny (dok.)
- 16.10 Sport pogody (dok.)
- 17.05 Na tropie
- 17.30 A2-quiz (teleturniej)
- 17.55 Dziesięć wieków architektury (s. dok.)
- 18.15 Regiony
- 18.35 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 18.55 Godziny nadliczbowe
- 19.10 Wiadomości w języku migowym
- 19.15 Sport motorystyczny
- 20.00 Richard Wagner (s.)
- 20.50 Birdland (dok.)
- 21.00 „21” (aktualności)
- 21.30 Minuty XX wieku
- 21.35 Bez limitu (mag.)
- 22.10 Klub Nietoperz
- 23.00 Obżalone kobiety rozmawiają o swoim życiu (film nowelazd.)
- 0.25 Na „Kłobouczku” (spokanie rockowe)
- 1.05 Fakty
- 1.35 Godziny nadliczbowe
- 1.55 „21” (aktualności).

TC 2:

- 5.00 Sport w świecie
- 5.35 Nie tylko złote wspomnienia (dok.)
- 5.55 Wydarzyło się...
- 6.10 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 6.30 Regiony
- 6.50 Wiadomości TVS
- 7.20 Report (aktualności reg.)
- 7.55 Panorama
- 8.30 „21” (aktualności)
- 9.00 Dzień dobry z TC
- 11.25 A2-quiz (teleturniej)
- 11.50 Obiecani cackani (cykl satyr.)
- 12.00 Euronews
- 13.00 Game page (gry komputerowe)
- 13.10 Samolot (serwis na weekend)
- 14.00 Pomagajmy sobie
- 14.25 Simsimi Grimm (s. anim.)
- 14.55 Uśmiechy filmu dziecięcego
- 15.20 Mechanika Popularna dla dzieci II (s. edukacyjny)
- 15.45 Rodziny (dok.)
- 16.10 Sport pogody (dok.)
- 17.05 Na tropie
- 17.30 A2-quiz (teleturniej)
- 17.55 Dziesięć wieków architektury (s. dok.)
- 18.15 Regiony
- 18.35 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 18.55 Godziny nadliczbowe
- 19.10 Wiadomości w języku migowym
- 19.15 Sport motorystyczny
- 20.00 Richard Wagner (s.)
- 20.50 Birdland (dok.)
- 21.00 „21” (aktualności)
- 21.30 Minuty XX wieku
- 21.35 Bez limitu (mag.)
- 22.10 Klub Nietoperz
- 23.00 Obżalone kobiety rozmawiają o swoim życiu (film nowelazd.)
- 0.25 Na „Kłobouczku” (spokanie rockowe)
- 1.05 Fakty
- 1.35 Godziny nadliczbowe
- 1.55 „21” (aktualności).

NOVA:

- 8.00 Śniadanie z TV Nova, 8.30 Obywatelski Arktyki (dok.), 9.35 W cieniu mojej córki (film USA), 11.05 Matlock V (s.), 11.55 Stefania VI (s.), 12.45 Esmalada (s.), 13.35 Tak plynie czas (s.), 14.20 Liza Fernanda (s.), 15.10 Kolory miłości (s.), 15.55 „A” (talk show), 16.40 Karuzela (teleturniej), 17.05 Zaryzykuj (teleturniej), 17.35 Własne trasy z regionów, 17.40 JAG IV (s.), 18.35 Strzałnik Tekassu V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Chcesz zostać milionerem? 20.50 Na pełny gaz (s.), 21.40 Na własne oczy, 22.20 Blagizny, 23.03 Pogodynka, 23.05 Zbrodnie z pasją: Anielski glos (film USA), 23.35 Sprawa dla Sam II (s.), 1.20 Sytuacja kompromitująca (s.), 2.30 Pensacola - Złote skrzydła II (s.), 3.10 Tajna misja (s.), 4.00 Bulvar Pacific Drive (s.).

PRIMA:

- 8.00 Silny Max (s. anim.), 8.25 Jednorozek Kleo (s.), 8.50 Niebezpieczna zaktos (s.), 9.20 Wieści sprawy kryminalne XX wieku (s. dok.), 9.50 Prima jada - tydzień w waszym zacisku domowym, 10.25 Wspaniali i bogaci (s.), 11.15 Prima jada - tydzień w waszym zacisku domowym, 11.45 Prima jada - tydzień w waszym zacisku domowym, 12.10 Trzej młodzi w śniegu (kom. czes.), 13.55 Doktor z alpejskiej wioski VII (s.), 14.50 Perla (s.), 15.40 Acapulco Heat II (s.), 16.30 Hunter V (s.), 17.30 Duże auto, 17.50 Miłuty regiony, 18.00 Sauna, 19.00 Dziennik, 19.15 Mniem, czyli... (teleturniej), 19.45 Tom i Jerry (s. anim.), 19.55 Portowe giny III (s.), 20.45 Caruso show, 21.40 Cierne, 22.25 Do tematu!, 22.30 Kto nastawi kłose (film czes.), 0.20 Z innego świata (s.), 0.45 Becker (s.).

ŚRODA 24 STYCZNIA

TC 1:

- 5.00 Sama w domu
- 5.59 Dzień dobry z TC
- 8.25 Minuty XX wieku
- 8.30 Poranek
- 8.40 Kłocki
- 9.00 Wiadomości
- 9.10 Boże narodzenie z Hutką
- 9.30 Walizka (teleturniej)
- 10.10 Córka, jakich mało (kom. czes.)
- 11.30 Reportaż TV Ostrawa
- 12.00 Wiadomości
- 12.10 Kolory życia
- 13.10 Super pogody (dok.)
- 14.05 Poszukiwanie kryształowego świata
- 14.20 Malpa (mag. internet.)
- 14.50 Simpsonowie X (s. anim.)
- 15.15 Ally McBeal III (s.)
- 16.00 Wiadomości
- 16.05 Czarodziejskie przedszkole
- 16.35 Medusa
- 17.05 Samolot (serwis na weekend)
- 18.00 Report (aktualności reg.)
- 18.10 Księgarnia za dół (hajka)
- 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych
- 19.00 Wietorynka
- 19.15 Wydarzenia
- 19.35 Teraz i tutaj, pogoda
- 19.55 Losowanie Sportki
- 20.00 Gen - galeria elity narodu
- 20.20 Zgwałcenie (film czes.)
- 21.40 Nietolerancja
- 22.05 W takim piękny towarzyswie
- 22.20 Wydarzenia plus
- 22.35 Bramki, punkty, sekundy
- 22.45 Na pływali z Michaeliem Fleischmannem
- 23.10 Salon
- 23.40 Peter Kofinek Jazz Orchestra
- 0.35 Wydarzenia w świecie
- 0.45 Napsd (film czes.)
- 2.05 Reportaż TV Ostrawa
- 2.30 Przygody nauki i techniki
- 2.55 Spiewanie na farmie
- 3.25 Sport motorystyczny
- 4.10 Kiedy powie się profesja
- 4.35 Spiewa Ewa Pilawora.

TC 2:

- 5.00 Poselstwo Himalajów (dok.)
- 5.55 Fatalne chwile (s. dok.)
- 6.10 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 6.30 Regiony
- 6.50 Wiadomości TVS
- 7.20 Report (aktualności reg.)
- 7.55 Panorama
- 8.30 „21” (aktualności)
- 9.00 Dzień dobry z TC
- 11.25 A2-quiz (teleturniej)
- 11.50 Obiecani cackani (cykl satyr.)
- 12.00 Euronews
- 13.00 Game page (gry komputerowe)
- 13.10 Samolot (serwis na weekend)
- 14.00 Pomagajmy sobie
- 14.25 Simsimi Grimm (s. anim.)
- 14.55 Uśmiechy filmu dziecięcego
- 15.20 Mechanika Popularna dla dzieci II (s. edukacyjny)
- 15.45 Rodziny (dok.)
- 16.10 Sport pogody (dok.)
- 17.05 Na tropie
- 17.30 A2-quiz (teleturniej)
- 17.55 Dziesięć wieków architektury (s. dok.)
- 18.15 Regiony
- 18.35 Czarna, biała (dziennik publicyst.)
- 18.55 Godziny nadliczbowe
- 19.10 Wiadomości w języku migowym
- 19.15 Sport motorystyczny
- 20.00 Richard Wagner (s.)
- 20.50 Birdland (dok.)
- 21.00 „21” (aktualności)
- 21.30 Minuty XX wieku
- 21.35 Bez limitu (mag.)
- 22.10 Klub Nietoperz
- 23.00 Obżalone kobiety rozmawiają o swoim życiu (film nowelazd.)
- 0.25 Na „Kłobouczku” (spokanie rockowe)
- 1.05 Fakty
- 1.35 Godziny nadliczbowe
- 1.55 „21” (aktualności).

NOVA:

- 5.16 Miami Sany (s. anim.), 6.00 Śniadanie z TV Nova, 8.30 W cieniu skrzydła orka (dok.), 9.30 In-cyvent (film USA), 11.10 Matlock V (s.), 12.00 Stefania VI (s.), 12.50 Esmalada (s.), 13.35 Tak plynie czas (s.), 14.20 Liza Fernanda (s.), 15.10 Kolory miłości (s.), 15.55 „A” (talk show), 16.40 Karuzela (teleturniej), 17.05 Zaryzykuj (teleturniej), 17.35 Własne trasy z regionów, 17.45 JAG IV (s.), 18.40 Strzałnik Tekassu V (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Chcesz zostać milionerem? 20.50 Na pełny gaz (s.), 21.40 Na własne oczy, 22.20 Blagizny, 23.03 Pogodynka, 23.05 Zbrodnie z pasją: Anielski glos (film USA), 23.35 Sprawa dla Sam II (s.), 1.20 Sytuacja kompromitująca (s.), 2.30 Pensacola - Złote skrzydła II (s.), 3.10 Tajna misja (s.), 4.00 Bulvar Pacific Drive (s.).

PRIMA:

- 8.00 Silny Max (s. anim.), 8.25 Jednorozek Kleo (s.), 8.50 Niebezpieczna zaktos (s.), 9.20 Wieści sprawy kryminalne XX wieku (s. dok.), 9.50 Prima jada - tydzień w waszym zacisku domowym, 10.25 Wspaniali i bogaci (s.), 11.15 Prima jada - tydzień w waszym zacisku domowym, 11.45 Prima jada - tydzień w waszym zacisku domowym, 12.10 Trzej młodzi w śniegu (kom. czes.), 13.55 Doktor z alpejskiej wioski VII (s.), 14.50 Perla (s.), 15.40 Acapulco Heat II (s.), 16.30 Hunter V (s.), 17.30 Duże auto, 17.50 Miłuty regiony, 18.00 Sauna, 19.00 Dziennik, 19.15 Mniem, czyli... (teleturniej), 19.45 Tom i Jerry (s. anim.), 19.55 Portowe giny III (s.), 20.45 Caruso show, 21.40 Cierne, 22.25 Do tematu!, 22.30 Kto nastawi kłose (film czes.), 0.20 Z innego świata (s.), 0.45 Becker (s.).

HAWIERZÓW NA DAL CZERWONA LATARNIA TABELI EKSTRA

Podarunki z Witkowic

Ekstraliga hokeja wciąż jest niezmierznie emocjonująca. Witkowiec po świetnym początku sezonu obecnie przeżywa trudny okres, jednak po niedziednej przegranej w Znojnie „pantery” zostały ostatecznie przetrzymane w tabeli. Trzyniec hokejści po piątowej porażce w Pilźnie wciąż powoli wychwytują Hawierzowa, zwyciężając w derby w Witkowiecach 3:2 po dogrywce zajmując z 54 punktami 11. pozycję w tabeli.

WITKOWICE - TRZYNIEC 2:3 po dogrywce (1:1, 1:1, 0:0 - 0:1)

W hucznym derby Trzyniec cagle bez chorego Richarda Krála i Petra Gregorka nie był faworytem. W bramce gości pojawił się Wojtek i było to dobre posunięcie ze strony trenera. Oba zespoły rozpoczęły od ostrej gry. W 2. min. I tercji w dogrywce zwyciężył zaskakujący Witkowiec. Jednak w 10. min. po wyrównaniu 1:1, w 15. min. po wyrównaniu 2:2, w 16. min. po wyrównaniu 3:2, w 17. min. po wyrównaniu 3:3, w 18. min. po wyrównaniu 4:3, w 19. min. po wyrównaniu 4:4, w 20. min. po wyrównaniu 5:4, w 21. min. po wyrównaniu 5:5, w 22. min. po wyrównaniu 6:5, w 23. min. po wyrównaniu 6:6, w 24. min. po wyrównaniu 7:6, w 25. min. po wyrównaniu 7:7, w 26. min. po wyrównaniu 8:7, w 27. min. po wyrównaniu 8:8, w 28. min. po wyrównaniu 9:8, w 29. min. po wyrównaniu 9:9, w 30. min. po wyrównaniu 10:9, w 31. min. po wyrównaniu 10:10, w 32. min. po wyrównaniu 11:10, w 33. min. po wyrównaniu 11:11, w 34. min. po wyrównaniu 12:11, w 35. min. po wyrównaniu 12:12, w 36. min. po wyrównaniu 13:12, w 37. min. po wyrównaniu 13:13, w 38. min. po wyrównaniu 14:13, w 39. min. po wyrównaniu 14:14, w 40. min. po wyrównaniu 15:14, w 41. min. po wyrównaniu 15:15, w 42. min. po wyrównaniu 16:15, w 43. min. po wyrównaniu 16:16, w 44. min. po wyrównaniu 17:16, w 45. min. po wyrównaniu 17:17, w 46. min. po wyrównaniu 18:17, w 47. min. po wyrównaniu 18:18, w 48. min. po wyrównaniu 19:18, w 49. min. po wyrównaniu 19:19, w 50. min. po wyrównaniu 20:19, w 51. min. po wyrównaniu 20:20, w 52. min. po wyrównaniu 21:20, w 53. min. po wyrównaniu 21:21, w 54. min. po wyrównaniu 22:21, w 55. min. po wyrównaniu 22:22, w 56. min. po wyrównaniu 23:22, w 57. min. po wyrównaniu 23:23, w 58. min. po wyrównaniu 24:23, w 59. min. po wyrównaniu 24:24, w 60. min. po wyrównaniu 25:24, w 61. min. po wyrównaniu 25:25, w 62. min. po wyrównaniu 26:25, w 63. min. po wyrównaniu 26:26, w 64. min. po wyrównaniu 27:26, w 65. min. po wyrównaniu 27:27, w 66. min. po wyrównaniu 28:27, w 67. min. po wyrównaniu 28:28, w 68. min. po wyrównaniu 29:28, w 69. min. po wyrównaniu 29:29, w 70. min. po wyrównaniu 30:29, w 71. min. po wyrównaniu 30:30, w 72. min. po wyrównaniu 31:30, w 73. min. po wyrównaniu 31:31, w 74. min. po wyrównaniu 32:31, w 75. min. po wyrównaniu 32:32, w 76. min. po wyrównaniu 33:32, w 77. min. po wyrównaniu 33:33, w 78. min. po wyrównaniu 34:33, w 79. min. po wyrównaniu 34:34, w 80. min. po wyrównaniu 35:34, w 81. min. po wyrównaniu 35:35, w 82. min. po wyrównaniu 36:35, w 83. min. po wyrównaniu 36:36, w 84. min. po wyrównaniu 37:36, w 85. min. po wyrównaniu 37:37, w 86. min. po wyrównaniu 38:37, w 87. min. po wyrównaniu 38:38, w 88. min. po wyrównaniu 39:38, w 89. min. po wyrównaniu 39:39, w 90. min. po wyrównaniu 40:39, w 91. min. po wyrównaniu 40:40, w 92. min. po wyrównaniu 41:40, w 93. min. po wyrównaniu 41:41, w 94. min. po wyrównaniu 42:41, w 95. min. po wyrównaniu 42:42, w 96. min. po wyrównaniu 43:42, w 97. min. po wyrównaniu 43:43, w 98. min. po wyrównaniu 44:43, w 99. min. po wyrównaniu 44:44, w 100. min. po wyrównaniu 45:44, w 101. min. po wyrównaniu 45:45, w 102. min. po wyrównaniu 46:45, w 103. min. po wyrównaniu 46:46, w 104. min. po wyrównaniu 47:46, w 105. min. po wyrównaniu 47:47, w 106. min. po wyrównaniu 48:47, w 107. min. po wyrównaniu 48:48, w 108. min. po wyrównaniu 49:48, w 109. min. po wyrównaniu 49:49, w 110. min. po wyrównaniu 50:49, w 111. min. po wyrównaniu 50:50, w 112. min. po wyrównaniu 51:50, w 113. min. po wyrównaniu 51:51, w 114. min. po wyrównaniu 52:51, w 115. min. po wyrównaniu 52:52, w 116. min. po wyrównaniu 53:52, w 117. min. po wyrównaniu 53:53, w 118. min. po wyrównaniu 54:53, w 119. min. po wyrównaniu 54:54, w 120. min. po wyrównaniu 55:54, w 121. min. po wyrównaniu 55:55, w 122. min. po wyrównaniu 56:55, w 123. min. po wyrównaniu 56:56, w 124. min. po wyrównaniu 57:56, w 125. min. po wyrównaniu 57:57, w 126. min. po wyrównaniu 58:57, w 127. min. po wyrównaniu 58:58, w 128. min. po wyrównaniu 59:58, w 129. min. po wyrównaniu 59:59, w 130. min. po wyrównaniu 60:59, w 131. min. po wyrównaniu 60:60, w 132. min. po wyrównaniu 61:60, w 133. min. po wyrównaniu 61:61, w 134. min. po wyrównaniu 62:61, w 135. min. po wyrównaniu 62:62, w 136. min. po wyrównaniu 63:62, w 137. min. po wyrównaniu 63:63, w 138. min. po wyrównaniu 64:63, w 139. min. po wyrównaniu 64:64, w 140. min. po wyrównaniu 65:64, w 141. min. po wyrównaniu 65:65, w 142. min. po wyrównaniu 66:65, w 143. min. po wyrównaniu 66:66, w 144. min. po wyrównaniu 67:66, w 145. min. po wyrównaniu 67:67, w 146. min. po wyrównaniu 68:67, w 147. min. po wyrównaniu 68:68, w 148. min. po wyrównaniu 69:68, w 149. min. po wyrównaniu 69:69, w 150. min. po wyrównaniu 70:69, w 151. min. po wyrównaniu 70:70, w 152. min. po wyrównaniu 71:70, w 153. min. po wyrównaniu 71:71, w 154. min. po wyrównaniu 72:71, w 155. min. po wyrównaniu 72:72, w 156. min. po wyrównaniu 73:72, w 157. min. po wyrównaniu 73:73, w 158. min. po wyrównaniu 74:73, w 159. min. po wyrównaniu 74:74, w 160. min. po wyrównaniu 75:74, w 161. min. po wyrównaniu 75:75, w 162. min. po wyrównaniu 76:75, w 163. min. po wyrównaniu 76:76, w 164. min. po wyrównaniu 77:76, w 165. min. po wyrównaniu 77:77, w 166. min. po wyrównaniu 78:77, w 167. min. po wyrównaniu 78:78, w 168. min. po wyrównaniu 79:78, w 169. min. po wyrównaniu 79:79, w 170. min. po wyrównaniu 80:79, w 171. min. po wyrównaniu 80:80, w 172. min. po wyrównaniu 81:80, w 173. min. po wyrównaniu 81:81, w 174. min. po wyrównaniu 82:81, w 175. min. po wyrównaniu 82:82, w 176. min. po wyrównaniu 83:82, w 177. min. po wyrównaniu 83:83, w 178. min. po wyrównaniu 84:83, w 179. min. po wyrównaniu 84:84, w 180. min. po wyrównaniu 85:84, w 181. min. po wyrównaniu 85:85, w 182. min. po wyrównaniu 86:85, w 183. min. po wyrównaniu 86:86, w 184. min. po wyrównaniu 87:86, w 185. min. po wyrównaniu 87:87, w 186. min. po wyrównaniu 88:87, w 187. min. po wyrównaniu 88:88, w 188. min. po wyrównaniu 89:88, w 189. min. po wyrównaniu 89:89, w 190. min. po wyrównaniu 90:89, w 191. min. po wyrównaniu 90:90, w 192. min. po wyrównaniu 91:90, w 193. min. po wyrównaniu 91:91, w 194. min. po wyrównaniu 92:91, w 195. min. po wyrównaniu 92:92, w 196. min. po wyrównaniu 93:92, w 197. min. po wyrównaniu 93:93, w 198. min. po wyrównaniu 94:93, w 199. min. po wyrównaniu 94:94, w 200. min. po wyrównaniu 95:94, w 201. min. po wyrównaniu 95:95, w 202. min. po wyrównaniu 96:95, w 203. min. po wyrównaniu 96:96, w 204. min. po wyrównaniu 97:96, w 205. min. po wyrównaniu 97:97, w 206. min. po wyrównaniu 98:97, w 207. min. po wyrównaniu 98:98, w 208. min. po wyrównaniu 99:98, w 209. min. po wyrównaniu 99:99, w 210. min. po wyrównaniu 100:99, w 211. min. po wyrównaniu 100:100, w 212. min. po wyrównaniu 101:100, w 213. min. po wyrównaniu 101:101, w 214. min. po wyrównaniu 102:101, w 215. min. po wyrównaniu 102:102, w 216. min. po wyrównaniu 103:102, w 217. min. po wyrównaniu 103:103, w 218. min. po wyrównaniu 104:103, w 219. min. po wyrównaniu 104:104, w 220. min. po wyrównaniu 105:104, w 221. min. po wyrównaniu 105:105, w 222. min. po wyrównaniu 106:105, w 223. min. po wyrównaniu 106:106, w 224. min. po wyrównaniu 107:106, w 225. min. po wyrównaniu 107:107, w 226. min. po wyrównaniu 108:107, w 227. min. po wyrównaniu 108:108, w 228. min. po wyrównaniu 109:108, w 229. min. po wyrównaniu 109:109, w 230. min. po wyrównaniu 110:109, w 231. min. po wyrównaniu 110:110, w 232. min. po wyrównaniu 111:110, w 233. min. po wyrównaniu 111:111, w 234. min. po wyrównaniu 112:111, w 235. min. po wyrównaniu 112:112, w 236. min. po wyrównaniu 113:112, w 237. min. po wyrównaniu 113:113, w 238. min. po wyrównaniu 114:113, w 239. min. po wyrównaniu 114:114, w 240. min. po wyrównaniu 115:114, w 241. min. po wyrównaniu 115:115, w 242. min. po wyrównaniu 116:115, w 243. min. po wyrównaniu 116:116, w 244. min. po wyrównaniu 117:116, w 245. min. po wyrównaniu 117:117, w 246. min. po wyrównaniu 118:117, w 247. min. po wyrównaniu 118:118, w 248. min. po wyrównaniu 119:118, w 249. min. po wyrównaniu 119:119, w 250. min. po wyrównaniu 120:119, w 251. min. po wyrównaniu 120:120, w 252. min. po wyrównaniu 121:120, w 253. min. po wyrównaniu 121:121, w 254. min. po wyrównaniu 122:121, w 255. min. po wyrównaniu 122:122, w 256. min. po wyrównaniu 123:122, w 257. min. po wyrównaniu 123:123, w 258. min. po wyrównaniu 124:123, w 259. min. po wyrównaniu 124:124, w 260. min. po wyrównaniu 125:124, w 261. min. po wyrównaniu 125:125, w 262. min. po wyrównaniu 126:125, w 263. min. po wyrównaniu 126:126, w 264. min. po wyrównaniu 127:126, w 265. min. po wyrównaniu 127:127, w 266. min. po wyrównaniu 128:127, w 267. min. po wyrównaniu 128:128, w 268. min. po wyrównaniu 129:128, w 269. min. po wyrównaniu 129:129, w 270. min. po wyrównaniu 130:129, w 271. min. po wyrównaniu 130:130, w 272. min. po wyrównaniu 131:130, w 273. min. po wyrównaniu 131:131, w 274. min. po wyrównaniu 132:131, w 275. min. po wyrównaniu 132:132, w 276. min. po wyrównaniu 133:132, w 277. min. po wyrównaniu 133:133, w 278. min. po wyrównaniu 134:133, w 279. min. po wyrównaniu 134:134, w 280. min. po wyrównaniu 135:134, w 281. min. po wyrównaniu 135:135, w 282. min. po wyrównaniu 136:135, w 283. min. po wyrównaniu 136:136, w 284. min. po wyrównaniu 137:136, w 285. min. po wyrównaniu 137:137, w 286. min. po wyrównaniu 138:137, w 287. min. po wyrównaniu 138:138, w 288. min. po wyrównaniu 139:138, w 289. min. po wyrównaniu 139:139, w 290. min. po wyrównaniu 140:139, w 291. min. po wyrównaniu 140:140, w 292. min. po wyrównaniu 141:140, w 293. min. po wyrównaniu 141:141, w 294. min. po wyrównaniu 142:141, w 295. min. po wyrównaniu 142:142, w 296. min. po wyrównaniu 143:142, w 297. min. po wyrównaniu 143:143, w 298. min. po wyrównaniu 144:143, w 299. min. po wyrównaniu 144:144, w 300. min. po wyrównaniu 145:144, w 301. min. po wyrównaniu 145:145, w 302. min. po wyrównaniu 146:145, w 303. min. po wyrównaniu 146:146, w 304. min. po wyrównaniu 147:146, w 305. min. po wyrównaniu 147:147, w 306. min. po wyrównaniu 148:147, w 307. min. po wyrównaniu 148:148, w 308. min. po wyrównaniu 149:148, w 309. min. po wyrównaniu 149:149, w 310. min. po wyrównaniu 150:149, w 311. min. po wyrównaniu 150:150, w 312. min. po wyrównaniu 151:150, w 313. min. po wyrównaniu 151:151, w 314. min. po wyrównaniu 152:151, w 315. min. po wyrównaniu 152:152, w 316. min. po wyrównaniu 153:152, w 317. min. po wyrównaniu 153:153, w 318. min. po wyrównaniu 154:153, w 319. min. po wyrównaniu 154:154, w 320. min. po wyrównaniu 155:154, w 321. min. po wyrównaniu 155:155, w 322. min. po wyrównaniu 156:155, w 323. min. po wyrównaniu 156:156, w 324. min. po wyrównaniu 157:156, w 325. min. po wyrównaniu 157:157, w 326. min. po wyrównaniu 158:157